Prefeitura Municipal de São Pedro do Ivaí

Estado do Paraná.

EDITAL Nº 003/2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL 001/2024

SÃO PEDRO DO IVAÍ - PR

Torna Público o Deferimento das

condições especiais e das solicitações

de participação como afrodescendentes,

na forma abaixo especificada.

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI, Prefeita do Município de São Pedro do

Ivaí - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as

disposições contidas no Edital n° 001/2024, resolve:

1. Tornar público o Deferimento do pedido de condições especiais – lactante e

as solicitações de participação como afrodescendente, como segue:

Condição especial

Nº
Inscrição

Nome  Cargo

8295 Iasmim Fernanda Oliveira Leon Professor Regente 20 Horas

Afrodescendentes

Nº
Inscrição

Nome  Cargo

8373 Edilaine Mendes de Barros Professor Regente 20 Horas

8385 Elisangela Dos Santos Franca Professor Regente 20 Horas

       São Pedro do Ivaí, 28 de março de 2024.

MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI

Prefeita Municipal

		2024-03-27T18:29:33-0300
	MARIA REGINA DELLA ROSA MAGRI:55845096987